
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 종합민원실 ~ 종합민원실

부서: 종합민원실
정책: 민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

종합민원실 757,752 717,486 40,266

국             25,435

군            732,317

민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정) 85,855 71,020 14,835

국             21,135

군             64,720

민원서비스 지원 85,855 71,020 14,835

국             21,135

군             64,720

민원해소 및 편의제도 운영 60,820 53,420 7,400

201 일반운영비 41,500 34,500 7,000

01 사무관리비 31,450 24,450 7,000

  ○일반수용비                21,450

  ○운영수당                   560

  ○피복비                 6,440

  ○급량비                 3,000

  21,450,000원

  560,000원

  6,440,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 10,050 10,050 0

  ○공공요금및제세                 6,450

  ○시설장비유지비                 3,600

  6,450,000원

  3,600,000원

202 여비 15,120 15,120 0

01 국내여비 15,120 15,120 0

  ○민원업무추진                15,120  15,120,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○민원편의제도 홍보 등 시책추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 200 200 0

12 기타보상금 200 200 0

  ○민원사무착오 및 지연보상금                   200  20,000원*10명

303 포상금 2,000 1,600 400

01 포상금 2,000 1,600 400

  ○민원사무처리기간단축 우수공무원 시상금                 1,200

    ―최우수                   600

    ―우수                   400

    ―장려                   200

  ○민원창구 베스트친절직원 시상금
                  800

  300,000원*1명*2회

  200,000원*1명*2회

  100,000원*1명*2회

      200,000원*2명*2회

효율적인 여권발급 25,035 17,600 7,435

국             21,135

군              3,900

101 인건비 12,135 11,684 451

국             12,135
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부서: 종합민원실
정책: 민원행정서비스 향상(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 12,135 11,684 451

  ○국비보조사업                12,135

    ―여권발급 업무보조 인부임                12,135

      ㆍ기본급                 8,900  34,900원*1명*255일

국              8,900

      ㆍ주휴일수당                 1,815  34,900원*1명*52일

국              1,815

      ㆍ연차수당                   419  34,900원*1명*12일

국                419

      ㆍ4대보험료                 1,001  11,133,100원*8.985%

국              1,001

201 일반운영비 10,900 4,716 6,184

국              7,800

군              3,100

01 사무관리비 7,600 3,716 3,884

  ○국비보조사업                 6,600

    ―여권분소 운영 사무용품 구입                 4,200  4,200,000원

국              4,200

    ―여권분소 운영 급량비                 2,400  2,400,000원

국              2,400

  ○일반수용비                 1,000  1,000,000원

02 공공운영비 3,300 1,000 2,300

  ○국비보조사업                 1,200

    ―여권유효기간 만료 안내문 발송
                1,200        1,200,000원

국              1,200

  ○여권택배 교부                 2,100  3,500원*600건

202 여비 2,000 1,200 800

국              1,200

군                800

01 국내여비 2,000 1,200 800

  ○국비보조사업                 2,000

    ―여권발급 업무 추진                 1,200  1,200,000원

국              1,200

    ―여권발급업무관련 워크숍 참석                   800  800,000원

효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시) 643,387 616,846 26,541

국              4,300

군            639,087

지적민원 서비스 향상 35,567 287,240 △251,673

지적민원 서비스 제공 35,567 287,240 △251,673

201 일반운영비 29,087 28,600 487

01 사무관리비 21,743 22,500 △757

  ○일반수용비                19,443  19,443,000원
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부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적민원 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○급량비                 2,300  2,300,000원

02 공공운영비 7,344 6,100 1,244

  ○공공요금및제세                 1,500

  ○시설장비유지비                 5,844

  1,500,000원

  5,844,000원

202 여비 6,480 8,640 △2,160

01 국내여비 6,480 8,640 △2,160

  ○지적민원 현지확인등 업무추진                 6,480  6,480,000원

정확한 지적공부 관리 115,340 32,840 82,500

국              2,300

군            113,040

토지이동 관리 115,340 32,840 82,500

국              2,300

군            113,040

201 일반운영비 50,900 21,200 29,700

01 사무관리비 49,900 20,200 29,700

  ○일반수용비                16,000

  ○급량비                 2,400

  ○지적 기준점 설치 측량 수수료                31,500

  16,000,000원

  2,400,000원

  31,500,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○시설장비유지비                 1,000  500,000원*2회

202 여비 10,940 8,640 2,300

국              2,300

군              8,640

01 국내여비 10,940 8,640 2,300

  ○토지이동신청 업무추진                 8,640

  ○국비보조사업                 2,300

    ―지적구축(지적업무 수행)                 2,300

  8,640,000원

  2,300,000원

국              2,300

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

  ○지적문서 전산화                10,000  10,000,000원

405 자산취득비 43,500 3,000 40,500

01 자산및물품취득비 43,500 3,000 40,500

  ○지적기준점 조사용 위치정보시스템 구입
                3,500

  ○GPS측량장비 구입                40,000

      3,500,000원*1개

  40,000,000원*1개

새주소체계 확립 352,573 163,680 188,893

국              2,000

군            350,573

도로명 및 건물번호 활용 2,000 7,840 △5,840

국              2,000

401 시설비및부대비 2,000 7,840 △5,840
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부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 새주소체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              2,000

01 시설비 2,000 7,840 △5,840

  ○국비보조사업                 2,000

    ―광역도로구간 도로명판 설치                 2,000  2,000,000원

국              2,000

도로명주소 정비사업 350,573 155,840 194,733

201 일반운영비 29,833 24,600 5,233

01 사무관리비 23,583 15,900 7,683

  ○일반수용비                16,360

  ○운영수당                 1,500

  ○급량비                 1,800

  ○도로명주소 홍보용 롤스크린 제작
                1,923

  ○공동주택 출입구별 홍보 새주소 안내판 제작
                2,000

  16,360,000원

  1,500,000원

  1,800,000원

      1,923,000원

      2,000,000원

02 공공운영비 6,250 8,700 △2,450

  ○공공요금및제세                 6,250  6,250,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○도로명주소 사업 추진                 6,480  6,480,000원

301 일반보상금 24,760 4,760 20,000

10 행사실비보상금 24,760 4,760 20,000

  ○읍면도로명부여위원회 참석자 보상
                4,760

  ○도로명주소 방문고지 실비보상
               20,000

      7,000원*20명*2회*17읍면

      500원*40,000개

401 시설비및부대비 289,500 115,000 174,500

01 시설비 289,500 115,000 174,500

  ○도로명사업 시설물 설치               289,500

    ―도로명주소 홍보 우편물 수취함 제작설치비
              250,000

    ―건물번호판(신규설치, 훼손)유지,설치비
                4,500

    ―도로명판(신규설치, 훼손) 유지,설치비
               35,000

        10,000원*25,000개

        15,000원*300개

        500,000원*70개

개별공시지가 관리 139,907 133,086 6,821

개별공시지가 조사산정 139,907 133,086 6,821

101 인건비 31,042 29,886 1,156

04 기간제근로자등보수 31,042 29,886 1,156

  ○개별공시지가 조사 인부임                31,042

    ―2011년 1월1일 기준 조사산정                23,516

      ㆍ기본급                17,450  34,900원*5명*100일
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부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 개별공시지가 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ주휴일수당                 3,490

      ㆍ4대보험료                 2,576

    ―2011년 7월1일 기준 조사산정                 7,526

      ㆍ기본급                 5,584

      ㆍ주휴일수당                 1,117

      ㆍ4대보험료                   825

  34,900원*5명*20일

  20,940,000원*12.3%

  34,900원*2명*80일

  34,900원*2명*16일

  6,701,000원*12.3%

201 일반운영비 94,725 91,900 2,825

01 사무관리비 87,575 84,750 2,825

  ○일반수용비                82,655

  ○운영수당                 2,520

  ○급량비                 2,400

  82,655,000원

  2,520,000원

  2,400,000원

02 공공운영비 7,150 7,150 0

  ○공공요금및제세                 7,150  7,150,000원

202 여비 8,640 10,800 △2,160

01 국내여비 8,640 10,800 △2,160

  ○개별공시지가 업무추진                 8,640  8,640,000원

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

  ○부동산중개업위반 신고자 포상금
                  500      500,000원*1건

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○개별공시지가 현장 조사용 시스템 구입
                5,000      5,000,000원*1식

행정운영경비(종합민원실)(기타/기타) 28,510 29,620 △1,110

기본경비 28,510 29,620 △1,110

기본경비 28,510 29,620 △1,110

201 일반운영비 11,710 12,220 △510

01 사무관리비 11,710 12,220 △510

  ○일반수용비                11,710  11,710,000원

202 여비 12,600 13,200 △600

01 국내여비 12,600 13,200 △600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               12,600      12,600,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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